

## Uzasadnienie

W związku z pojawieniem się wolnych środków finansowych w ramach działania II.6 Ochrona powietrza, Instytucja Zarządzająca RPO WŁ zaproponowała dofinansowanie dwóm pierwszym projektom znajdującym się na liście rezerwowej:

- pn. „Bawimy i uczymy się w dobrej atmosferze - kompleksowa termomodernizacja Przedszkola Miejskiego nr 4 i Szkoły Podstawowej nr 3 w Pabianicach” złożonemu przez Gminę Miejską Pabianice;
- pn. „Termomodernizacja budynku Miejskiej Przychodni "Chojny"” złożonemu przez Miejską Przychodnię "Chojny".

Miejska Przychodnia "Chojny" zaakceptowała dofinansowanie, wskazując jednocześnie w piśmie nr MP.CH.88A/2013 z dn. 04.03.2013 r. niższą niż pierwotnie wnioskowana kwotę dofinansowania, t.j. kwotę 392 161,72 PLN.

W związku z brakiem odpowiedzi ze strony Gminy Miejskiej Pabianice, Instytucja Zarządzająca RPO WŁ poinformowała pisemnie Wnioskodawcę o braku możliwości udzielenia dofinansowania w miesiącu marcu br. Mając powyższe na uwadze, Instytucja Zarządzająca RPO WŁ zaproponowała dofinansowanie kolejnemu projektowi znajdującemu się na liście rezerwowej, t.j. projektowi pn. „Kompleksowa termomodernizacja obiektów I Szpitala Miejskiego im. dr E. Sonnenberga w Łodzi w trosce o jakość i komfort życia mieszkańców województwa łódzkiego” złożonemu przez I Szpital Miejski im. dr E. Sonnenberga w Łodzi. Wnioskodawca pismem nr L.dz. I Szp.M./89/13 z dn. 07.03.2013 r. zaakceptował dofinansowanie w kwocie 2 764 264,52 PLN.

W związku z powyższym, zmianie ulegają załącznik nr 1 „Lista projektów zakwalifikowanych do dofinansowania w ramach konkursu dla naboru nr 2 w ramach Działania II.6 Ochrona powietrza Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013” oraz załącznik nr 2 „Lista rezerwowa projektów w ramach konkursu dla naboru nr 2 w ramach Działania II.6 Ochrona powietrza Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013” do Uchwały Nr 170/10 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 10 lutego 2010 roku w sprawie: zakwalifikowania projektów do dofinansowania oraz utworzenia listy rezerwowej projektów do dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach konkursu dla naboru nr 2 wniosków o dofinansowanie projektów w ramach Osi priorytetowej II *Ochrona środowiska, zapobieganie zagrożeniom i energetyka*, Działanie II.6 Ochrona powietrza

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013 w brzmieniu nadanym przez Uchwałę nr 164/13 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 22 lutego 2013 r. które otrzymują brzmienie zgodne z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszej Uchwały.